APLICAÇÃO FINANC.EM LIQUIDEZ IMEDIATA 42.329,36

BANCO DO BRASIL RENDA FIXA 42.329,36

Aplicação Banco do Brasil AG. 6937-X C/C 13014-1 42.329,36

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo
importam R$ 42.329,36 - (Quarenta e Dois Mil Trezentos e Vinte e Nove Reais e Trinta e Seis Centavos), transcrito nas
folha 1 a 1 do livro diário número 1 .

Folha: 2Balanço patrimonial Fiscal de 01/01/2023 a 31/12/2023 expresso em R$
Campinas/SP - CNPJ:23.880.940/0001-18Empresa: 248 - ASSOCIACAO CAMPINEIRA DE VOLEIBOL DE PRAIA

[...]

PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO 42.329,36

SUPERAVIT OU DEFICIT 42.329,36

SUPERAVIT OU DEFICIT 42.329,36

SUPERAVIT OU DEFICIT DO EXERCÍCIO 42.329,36

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo
importam R$ 42.329,36 - (Quarenta e Dois Mil Trezentos e Vinte e Nove Reais e Trinta e Seis Centavos), transcrito nas
folha 1 a 2 do livro diário número 1 .

MARCIO MARIO ARTUR DE OLIVEIRA
Presidente

CPF: 088.978.708-56

MAURICIO ZANFURLIN LANDUCCI
Contador

CPF: 158.685.118-75
CRC: 1SP191653/O-0

Folha: 1Demonstração do Resultado do Exercício de 01/01/2023 a 31/12/2023 expresso em R$